

Informazione Regolamentata n. 0542-10-2022

Data/Ora Ricezione 28 Gennaio 2022 19:08:10

Euronext Milan

Societa' : SNAM

Identificativo : 156857

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : SNAMN04 - Palladino

Tipologia : 2.2

Data/Ora Ricezione : 28 Gennaio 2022 19:08:10

Data/Ora Inizio : 28 Gennaio 2022 19:08:11

Diffusione presunta

Oggetto : Snam: dimissioni del Consigliere Yunpeng

ΗE

Testo del comunicato

Vedi allegato.





comunicato stampa

Snam: dimissioni del Consigliere Yunpeng HE

San Donato Milanese (MI), 28 gennaio 2022 – Snam rende noto che Yunpeng HE ha rassegnato le dimissioni dalla carica di Consigliere di Amministrazione della Società, in ragione di sopraggiunti impegni professionali.

Le dimissioni di HE, consigliere non indipendente e non esecutivo nonché componente del Comitato *Environmental, Social & Governance* (ESG) di Snam, avranno efficacia dalla nomina di un nuovo amministratore in sua sostituzione.

Il Consiglio di Amministrazione, su proposta del Comitato Nomine, procederà in una prossima riunione alla nomina di un nuovo amministratore, con delibera approvata dal Collegio Sindacale.

Alla data odierna, il Consigliere Yunpeng HE non risulta detenere azioni della Società. In linea con la politica di remunerazione adottata da Snam, non sono previsti indennità o altri benefici a seguito della cessazione della carica.

La Società ringrazia Yunpeng HE per il lungo contributo professionale e l'impegno profuso nello svolgimento degli incarichi.

Fine Comunicato r	า.0542-10
-------------------	-----------

Numero di Pagine: 3